
 

 

Предмет: ИЗЈАВА КОЈА ГО ПОТВРДУВА БАРАЊЕТО ЗА 
ОТПОЧНУВАЊЕ СО СНАБДУВАЊЕ ОД НОВ СНАБДУВАЧ 
 
Почитувани, 
 
во согласност со член 22 од Правилата за снабдување со електрична енергија, донесени од Регулаторната комисија 
за енергетика и водостопанство на Република Северна Македонија, на седницата одржана на 07.09.2018 година и 
потоа изменети,  
___________________________________________________________________________________________________________ 
Друштво, адреса, ЕМБС: , ЕДБ: застапувано со Име и Презиме Функција (во натамошниот текст: Друштвото)  

 

оваа изјава ја упатува до ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје, Булевар Партизански одреди 15А/1, 1000 
Скопје, Република Северна Македонија, ЕМБС: 6215092, ЕДБ: МК4030007630736 (во натамошниот текст: ГЕН-И) да 
побара отпочнување со снабдување со електрична енергија на Друштвото од ГЕН-И. 
 
Понатаму, Друштвото изречно потврдува дека сме запознаени со условите за снабдување кои ќе бидат содржани 
во Договорот за снабдување со кој ќе се регулира снабдувањето со електрична енергија на Друштвото од страна на 
ГЕН-И. 
 
За Друштвото _______________________________ 
Име и Презиме_______________________________ 
Функција_____________________________________ 
 
  

ГЕН-И Продажба на енергија ДООЕЛ Скопје 
Булевар Партизански одреди 15A/1  
1000 Скопје 
Република Северна Македонија 
 

 
 
 
 

Град:___________________________ 
датум:____________ 
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